
2020 年 10 月吉日 

大喜産業株式会社 

 

 
第 23 回 関⻄機械要素技術展 終了のご報告 

 

2020 年 10 月 7 日(水)から 10 月 9 日(⾦)の 3 日間、 

インテックス大阪にて開催されました『第 23 回 関⻄機械要素技術展』は 

多数の方の御来場を賜り、大変盛況に終えることが出来ました。 

 

会期中はご多忙の折にも関わらず、弊社ブースへお⽴ち寄りいただき誠に有難うございました。 

本展示会では、最新の AMR(⾃律⾛⾏搬送ロボット)『MiR』をご紹介させて頂きました。 

また、会場にて対応させて頂くことができなかったご要望、ご質問等がございましたら 

お電話もしくは弊社ホームページより一報賜りますようお願い申し上げます。 

 

今回の展示会を通じ、皆様からの貴重なご意⾒ご要望をもとに、 

一層の努⼒をして参りますので、引き続きご⽀援ご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

【展示会の様子】 

 

  

⽇本国内１次代理店 


